11/05/2016 Memorando Eletrônico ­ SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=890894 1/1

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 38/2016 ­ BC (11.00.11)
(Identificador: 201732083)

Teresina ­ PI, 01 de Fevereiro de
2016.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

ORGAO SUPLEMENTAR BIBLIOTECA COMUNITARIA

PRO­REITORIA DE ENSINO DE POS­GRADUAÇAO

Assunto: Divulgação do Termo de Autorização para publicar Dissertações ou Tese no Repositório
Institucional da UFPI.

Do: Diretor da Biblioteca Comunitária
Ao: Pró­Reitor  de Ensino de Pós­Graduação

Senhor Pró­Reitor,

                                 Para conhecimento, informamos que o Termo de Autorização para Publicação de
Dissertação ou Tese está disponível no link:
http://repositorio.ufpi.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/88/TERMO%20DE%20AUTORIZA%C3%87%C3%83O%20­
%20RI.pdf?sequence=1. Deverá informar a todas as
coordenações de curso para que os alunos tenham acesso.

Atenciosamente,

(Autenticado em 01/02/2016 15:15)
GERALDO BATISTA DE MOURA FILHO

DIRETOR
Matrícula: 1167297

Fechar SIPAC | Núcleo de Tecnologia da Informação ­ NTI/UFPI ­ (86) 3215­1124 |
Copyright © 2005­2016 ­ UFRN ­ sig­ap3.ufpi.br.srv3inst2 ­ v4.4.19_s.61

javascript:window.close();